
Kritéria pro věcné hodnocení IROP 2021-2027 

 

Opatření Vzdělávání 

 
 

 
Název kritéria 

 
Popis pro hodnocení 

Hodnocení 
(body) 

1. 
Počet obyvatel obce, kde se nachází škola 
(poslední uvedený stav dle ČSÚ před podáním 
žádosti) 

Obec, kde se nachází škola, má méně net 1 000 obyvatel (včetně) 20 

Obec, kde se nachází škola, má  1 001 – 3 000 obyvatel (včetně) 15 

Obec, kde se nachází škola, má nad 3 001  10 

2. 
Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena 
dotace (hodnoceno k datu podání žádosti o 
podporu) 

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši do 1 
000 000,- Kč včetně 

20 

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši nad 
1 000 001,- Kč – 3 000 000,- Kč včetně 

10 

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši více než 
3 000 000,- Kč  

5 

3. 
Opakované podání nezměněného projektového 
záměru 

Nezměněný projekt je podán opakovaně (projekt není upraven a opětovně 
podán) 

5 

Nezměněný projekt není podán opakovaně (projekt je upraven a opětovně 
podán nebo je nově podán) 

0 

 

 

Minimální výše CZV     350 000,- Kč 

Maximální výše CZV  5 000 000,- Kč 

Minimální bodová hranice 15 bodů 

 


